
 

 

Sygn. 43/NOR5/2022 

Poznań, dnia 28 marca 2022r.  

Informacja z otwarcia ofert 
dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na „System online do 
przeprowadzania i tworzenia kwestionariuszy ankiet i prowadzenia badań samooceny 
polskich JST". 
 
W oparciu o art. 222 ust. 1 ustawy z dnia z 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 

2021r. poz. 1129 z p.zm.) Zamawiający – Związek Miast Polskich przekazuje informację z otwarcia ofert, 

które odbyło się w dniu 28 marca 2022r. o godz.8:30, w terminie składania ofert do Zamawiającego 

wpłynęło łącznie 5 oferty poprzez platformę e-Zamowienia, oraz 1 oferta złożona poprzez pocztę 

elektroniczną wg poniższego zestawienia:  

Zestawienie ofert  

 

Lp. 

 

Nazwa Wykonawcy 

Adres siedziby Wykonawcy 

 

 

Cena oferty brutto 

 

 

Uwagi 

1. Britenet Sp. z o.o. 

ul. Karolkowa 30 

01-207 Warszawa 

 

1.100.358,00 zł. 

 

 

 

2. Piotr Baliński Ad360 

ul. Drogowców 8/15 

39-200 Dębica 

 

93.562 zł.  
 

 

 

3. Alt-F4 Marcin Bednarski 

ul. Antalla 2/6 

03-126 Warszawa 

82.000 zł.  
 

 

4. sm32 STUDIO Marek Mucharski 

Ul. Grapa 10 

34-300 Żywiec 

 

81.672,00 zł. 
 

 

5. PageSoft - Przemysław Wosiński 

Koziołki 37 

95-061 Dmosin 

 

40.590 zł.  

 

6. RED OCEAN Sp. z o.o. 

ul. Grzybowska 80/82 

00-844 Warszawa 

 

139.605,00 zł. 

Oferta została złożona 

poprzez pocztę 

elektroniczną z 

pominięciem wymaganej 

platformy eZamówienia  

 
Na tym protokół zakończono. 

 

       Tomasz Potkański 

 

Zastępca Dyrektora Biura ZMP 

 
 


